REQUERIMENTO N.º      , DE 2015.
(Do Sr. RICARDO TRIPOLI)

Requer a desapensação do
Projeto de Lei n.º 2.833, de 2011,
ao Projeto de Lei n.º 4548 de
1998.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a desapensação do
Projeto de Lei n.º 2.833, de 2011, de minha autoria, ao Projeto de Lei n.°
4548, de 1998, por não se tratarem de matérias análogas ou conexas.

Sala das Sessões, em          de abril de 2015.

Deputado Ricardo Tripoli

PSDB/SP